
.,
,;
.

w sprawie dokonania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art.166, art. 184 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).

Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

Dochody bud¿etu gminy na 2009 r. zwiêksza
i obecnie wynosz¹ 10.407.382,- z³, zgodnie zv

Wydatki bud¿etu gminy na 2009 r. zwiêksza siê o kwotê 102.325,-z³
i obecnie wynosz¹ 11.302.318,- z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr 2.

1. Deficyt bud¿etu J

przychodami z:

1) zaci¹gniêtych po¿yczek w kwocie 370.000,-z³

2) wolnych œrodków jako nadwy¿ki œrodków pieniê¯nych na rachunku

bie¿¹cym bud¿etu gminy, w tym wynikaj¹cych z rozliczeñ kredytów

i po¿yczek z lat ubieg³ych w kwocie 524.936,-z³

J

§4
Dochody i wydatki zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu administracji rz¹dowej

i innych zadañ zleconych odrêbnymi ustawami w wysokoœci 1.443.01S,-z³, zgodnie

z za³¹cznikiem 3 i 4

Uchwala Nr XXXI/227/2009
Rady Gminy Lipusz

z dnia 05.06.2009 r.
³ zmiany bud¿etu Gminy Lipusz na rok 2009.

§1

siê o kwotê lO2.325,-z³
za³¹cznikiem nr 1.

§2

§3

w wysokoœci 894.936,-z³ , który zostanie pokrytygmInY



#

.

Przyjmuje siê zmiany limitów wydatków okreœlonych w Wieloletnim Programie

Inwestycyjnym zgodnie z za³¹cznikiem nr 5 do niniejszej uchwa³y.

Przyjmuje siê zmiany wydatków okreœlonych wykazem zadañ inwestycyjnych

na rok 2009, zgodnie z za³¹cznikiem nr 5a do niniejszej uchwa³y.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega og³oszeniu.

§5

§6

§7

Przewodni my

Jan



Uzasadnienie
do Uchwa³y Rady Gminy Lipusz Nr XXXl/227/2009

z dnia 05.06.2009 r. w sprawie zmian w bud¿ecie gminy na 2009 r.

Zmiany w bud¿ecie polegaj¹ na zwiêkszeniu dochodów w dziale 010 Rolnictwo
i ³owiectwo w rozdz. 01010 § 0970 o kwotê 100.345,-z³ (wynikaj¹ z rozliczeñ podatku V A T
z lat ubieg³ych) , uzyskane dochody pozwoli³y zwiêkszyæ wydatki na realizacjê zadañ
w ramach programu rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 o kwotê 10.040,-z³, 40.000,-z³
zaplanowano na zakup urz¹dzenia do przewozu osadu z oczyszczalni œcieków, o 50.000,-z³
zwiêkszono wydatki na modernizacjê budynku komunalnego przy ul. Wybickiego oraz
zwiêkszono wydatki dzia³u 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz.85415
o kwotê 305,-z³ z przeznaczeniem na wyp³atê stypendiów dla uczniów.
Wprowadzono tak¿e do bud¿etu dotacjê celow¹ do dzia³u 751 rozdz. 75113 w wysokoœci
1.980,-z³ z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu
Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r. wy³¹cznie na wyp³atê zrycza³towanych
diet dla osób powo³anych do sk³adów obwodowych komisji wyborczych.

przewOd:~~ Gminy

J7 Wawer


